Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
clutch
Cambio de
valeros
maza
traseros
Un clutch
plato disco
collarín
(LUK)
Dos valeros
maza
traseros
(LUK)

$16,670.69 $16,670.69

Subtotal: $16,670.69

IVA (16%) $2,667.31

Total: $19,338.00

DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA
Y OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8aed3e0a-dfa8-40eb-b465-80e8075b55f1|2020-03-
31T10:10:5